CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaltá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente para que

SEJA FEITO RECAPEAMENTO EM TODA EXTENSÃO DA RUA ANTONIO

MARTINIANO DE CAMPOS, NO JARDIM ALICE.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos moradores da RUA ANTONIO MARTINIANO DE
CAMPOS, JARDIM ALICE o asfalto do local está bem danificado devido ao
desgaste natural do tempo, é uma via muito movimentada pelas proximidades do
complexo educacional do Jardim Alice e de fato precisa de melhorias.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 20 de agosto de 2018.

Atenciosamente.

JOÃO D • . •UZA NETO

JANUB • DA BANCA

V reador

PROT-CMI 1797/2018
24/08/2018 - 08:41

PROT-CMI 1797/2018
24/08/2018 - 08:41
IND 1155/2018